248

1414, febrer, 26
En presència del notari Arnau Lledó, en presència també del prior Rei-

nald de Bellfort, canonge i sagristà del monestir de la Beata Maria 
de Terrassa, i dels altres testimonis convocats especialment per a 
aquest acte, Pere Regaçol, canonge de la seu de Barcelona, consti-
tuït i ordenat procurador, ecònom i actor conjuntament i solidà-
riament amb Reinald de Bellfort,30 i fra Domènec de Bonafè, prior 
en altre temps del monestir cartoixà de Sant Jaume de Vallparadís, 
en nom propi, i tots dos en nom de tot el convent cartoixà, estant 
presents a l’entrada de la casa o castell de Terrassa, lliuren la pos-
sessió corporal de la casa o castell de Terrassa a fra Jaume Pujada, 
de l’orde dels germans de la beata Maria del Mont del Carmel, mes-
tre en sagrada escriptura, procurador i actor constituït per fra Ber-
nat del Riusec, vicari general de tot aquest orde i prior provincial. 

   A Original perdut.
 a AHPB, 51/6, Arnau Lledó. “Manuale comune vicesimum secundum, del 4-11-

1413 al 1-12-1414”, f. 17v.

Noverint universi quod die lune qua computabatur vicesima 
sexta dies ffebroarii anno a nativitate Domini millesimo CCCCº 
quartodecimo, in presentia mei Arnaldi Letonis, auctoritate regia 
notarii publici Barchinone et etiam per totam terram et domina-
tionem illustrissimi domini regis Aragonum, et etiam in presentia 
venerabilis et religiosi Raynaldi de Belloforti prioris, canonici et 
sacriste monasterii Beate Marie de Terracia, discreti Raymundi 
Çabadal clerici simpliciter tonsurati, Guillelmi Rich cursoris auris, 
Iacobi Serra fusterii, civium Barchinone, Guillelmi Eymerici filii Ia- 
cobi Eymerici quondam, et Guillelmi Eymerici filii Berengarii 
Eymerici ville Terracie, et Iohannis Dalmacii notarii civis dicte 
civitatis Barchinone, testium ad hec vocatorum et specialiter as-
sumptorum, honorabilis Petrus Regaçol, canonicus sedis Barchinone 
procurator, yconomus et actor una et insolidum cum venerabili et 
religioso Raynaldo de Bello Forti, canonico et sacriste monasterii 

30. Doc. 243. 
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antedicti Sancte Marie de Terracia ordinis Sancti Augustini dio-
cesis Barchinone ad hec et alia legittime constitutus et ordinatus 
ab honorabili et religioso priore et conventu monachorum olim 
monasterii Beati Iacobi Vallis Paradisi ordinis cartusiensis, quod 
monasterium teneri et esse consueverat in castro seu domo de 
Terracia, prout de dictis procuratione, yconomatu et actoria ac 
aliis plenius constat per instrumentum publicum inde factum in 
posse antedicti et infrascripti notarii vicesima septima die mensis 
novembris anno prelapso a nativitate Domini MºCCCCº terciode-
cimo, nomine et auctoritate dictorum procurationis, yconomatus 
et actorie, constitutus personaliter ante [...] introhitibus dicte 
domus ac castri de Terracia dicte ordinis cartusiensis, et etiam 
venerabilis et religiosus dominus Dominicus de Bona Fide, dicti 
ordinis cartusiensis priorque dicti olim monasterii Sancti Iacobi 
Vallis Paradisi, ibidem personaliter existents nomine suo proprio, 
et ambo nomine totius conventus cartusiensis ad [tradendum] 
possessionem corporalem seu quasi venerabili et religioso fratri 
Iacobo Pujada, ordinis fratrum Beate Marie de Monte Carmeli 
magistroque in sacra pagina, procuratori et actori ad hec et alia 
legittime constituto ab honorabili et religioso fratre Bernardo de 
Rivosicho, magistro in sacra pagina de dicto ordine Sancte Marie 
de Monte Carmeli, vicario generali totius dicti ordinis et priori 
provinciali, et cetera.